第 29回 日本医学会総会

2015 関西
医学と医療の革新を目指して
－健康社会を共に生きるきずなの構築－

 会頭：井村 裕夫

（京都大学名誉教授、元京都大学総長）

 ＜学術講演＞

会期：2015 年 4 月 11 日（土）～13 日（月）

会場：国立京都国際会館、グランドプリンスホテル京都

京都大学百周年時計台記念館ほか

  平成 27年 1月吉日

日本医学会分科会各位

「第 29 回日本医学会総会 2015 関西」

広報協力のお願い

拝啓 大寒の候、貴会におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃、「第 29回日本医学会総会 2015

関西」にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、当総会はいよいよ今春、京都、神戸をはじめとする関西全域で開催されます。

つきましては、貴会ホームページ、会員向けメールニュース、機関誌等に以下を情報として掲載いただけますと大変幸甚に

存じます。下記にテキスト例を記しますので、お役立てください。機関誌などに添付の広告見本をご掲載いただけます場合は、

貴会のご指定の仕様・サイズにあわせてデータをお作りいたしますので、お知らせくださいますと幸いです。

以上の点、何卒よろしくお願いいたします。誠に勝手なお願いではございますが、ご高配のほどお願い申し上げます。

敬 具

記

 ＊以下につき、すでにご掲載いただいております場合は、ご容赦ください。

◆貴会ホームページ 医学会総会バナーリンク

貴会ホームページに、当総会のバナーを貼付いただき、総会ホームページにリンクいただけますと幸甚です。バナーは当

総会ホームページ（http://isoukai2015.jp/download/）からダウンロード可能です。

詳しくは添付別紙をご参照ください。

 ◆貴会ホームページ 新規ニュース（例 What’s new?）掲載用テキスト例

  「第 29回日本医学会総会 2015 関西」 事前参加登録 受付中！

  事前参加登録の詳しい情報はこちら⇒ http://isoukai2015.jp/

◆貴会メールニュースおよび機関誌掲載用テキスト例

「第 29回日本医学会総会 2015 関西」 開催のお知らせ

今春、「第 29 回日本医学会総会 2015 関西」が京都、神戸をはじめ関西全域で開催されます。当総会では今日の社

会が直面する 20の医療課題について、専門的かつ分野横断的に議論いたします。

現在、事前参加登録受付中。1月 31日（土）まではお得な割引制度もございます。

詳細は医学会総会ホームページへ。今すぐご登録ください。（http://isoukai2015.jp/） 。

http://isoukai2015.jp/download/
http://isoukai2015.jp/
http://isoukai2015.jp/

第 29回 日本医学会総会

2015 関西
医学と医療の革新を目指して
－健康社会を共に生きるきずなの構築－

 会頭：井村 裕夫

（京都大学名誉教授、元京都大学総長）

 ＜学術講演＞

会期：2015 年 4 月 11 日（土）～13 日（月）

会場：国立京都国際会館、グランドプリンスホテル京都

京都大学百周年時計台記念館ほか

「第 29回日本医学会総会 2015 関西」バナーリンク

 各々のURLからダウンロードいただけます。

貴会のお好きなバナーをお選びいただき、掲載くださいますようお願いいたします。

http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner07.jpg

http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner05.jpg

http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner06.jpg

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【本件に関する連絡先】

第 29回日本医学会総会 2015関西 広報担当事務局

〒604-8162

京都市中京区烏丸通六角下る七観音町 634 株式会社コンベンションリンケージ内

Phone：075-231-6383 Fax：075-231-6354  E-mail：kouhou-s@isoukai2015.jp

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

以 上

http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner07.jpg
http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner07.jpg
http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner05.jpg
http://isoukai2015.jp/download/img/banner/banner06.jpg